
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 
 
Datum konání: 3. 10. 2023 
 
Místo: FAČR, Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6 
 
Přítomni: Kryštof Mencl, Miroslav Fišer, Pavel Orel, Vojtěch Gotthard, David Cichra, Pavel Sýkora 
 
Online: Ondřej Černý 

 
1) KR se na podnět Obsazovacího úseku zabývala pozdními omluvami rozhodčích na utkání, na 

které již byli delegováni a udělila odpovídající pokuty - v nejzávažnějších případech až do výše 
1000,- Kč spolu s omezením delegací dotyčných rozhodčích. Všichni budou vyzváni k úhradě 
pokuty emailem. Zároveň všichni rozhodčí, kteří ještě nemají uhrazenou jakoukoliv udělenou 
pokutu z minulosti, jsou povinni tak neprodleně učinit. 

 
KR PFS tímto důrazně vyzývá všechny rozhodčí k dodržování pravidel o zasílání omluv. 
Neopodstatněné pozdní omluvy budou exemplárně trestány. 
 

2) Na jednání KR se na pozvání dostavili R, AR1 a AR2 utkání PTP Přední Kopanina – Vyšehrad. Za 
nerespektování pokynů KR bylo vůči dotyčným přijato interní opatření ve formě finanční 
pokuty a omezení delegací. 

 
3) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 
8. kolo 
 
M-PTP Kolovraty – Královice  

- Správně neuznaná branka H pro ofsajd – 89. min 
 
M-PTP Podolí – Střešovice  

- Chybně neudělená ČK hráči H za ZZBM - HCH R – 76. min 
 
M-PTP Tempo – Třeboradice  

- Chybně nenařízený PK pro H, ruka v přirozené pozici zvětšuje objem těla - HCH R, DFA chybný 
popis situace – 3. min 

 
M-PTP Uhříněves – Dukla  

- Chybně nenařízený PK pro D - HCH R – 75. min 
 
M-PTP Vyšehrad – Braník  

- Akceptovatelné udělení ČK hráči H za ZZBM – 37. min 
 



 
9. kolo 
 
M-PTP Kopanina – Vyšehrad 

- Chybně nenařízený PK pro D - HCH R, DFA chybně neuvedená situace – 41. min 
- Správně neuznaná branka D pro ofsajd – 65. min 

 
M-PTP Zličín – Uhříněves 

- Správně uznaná branka D, míč celým objemem za brankovou čarou – 44. min 
 
M-PTP Královice – ČAFC  

- Správně neuznaná branka D pro ofsajd – 91. min 
- Správně udělená ČK hráči D za použití urážlivých výroků – 91. min 

 
M-PTP Střešovice – Kolovraty  

- Chybně neuznaná branka H, nejednalo se o ofsajd - HCH AR2 – 33. min 
 
M-PTP Braník – Žižkov B  

- Správně nařízený PK pro H – 79. min 
 
M-1.A/B Cholupice – Modřany 

- Správně nařízený PK pro D – 88. min 
 
 

4) Příští zasedání KR se bude konat v úterý 17. 10. 2023 po VPR PFS. 
 
 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 
 
Kryštof Mencl  
Vojtěch Gotthard 


